
UCHWAŁA XXVII/181/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz.713, poz. 1378) oraz art. 19 b pkt. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. z 2020 r. poz.1123, poz. 1610, poz. 2112) Rada Gminy Olszanka uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Olszanka środki finansowe w wysokości 5 000,00 zł 
(słownie: pięć  tysięcy złotych    00/100)    na    Fundusz    Wsparcia  Państwowej Straży Pożarnej, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej 
w Brzegu  samochodu dla Specjalistycznej Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2021 rok. 
§ 3. Warunki  przekazania środków  finansowych określi  porozumienie  zawarte  przez  Wójta  

Gminy Olszanka z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej  w Brzegu. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AD88C9-2B54-4447-9D45-EFC46109982A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Brzegu wystąpił z wnioskiem o

dofinansowanie zakupu samochodu dla Specjalistycznej Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej.

Zakup planuje się w 70 % sfinansować z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej. Pozostałe środki to wkład własny KP PSP w Brzegu. Z uwagi na brak

środków inwestycyjnych w budżecie Komendy zwrócono się z wnioskiem do samorządów Powiatu

Brzeskiego o wsparcie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AD88C9-2B54-4447-9D45-EFC46109982A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

